Арбитражный суд Московской области

Проспект Академика Сахарова, дом 18, г. Москва, Россия, ГСП-6, 107053, www.asmo.arbitr.ru

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е
резолютивная часть

г. Москва

«__» ___________ 201_ г.      Дело № _____________________

 Арбитражный суд Московской области в составе:

председательствующего ____________________________________________________________

судей (заседателей) ______________________________________________________________

протокол судебного заседания вел ____________________________________________________

рассмотрев в судебном заседании дело  по иску (заявлению) ______________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

к _________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

о ________________________________________________________________________________

при участии в заседании ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

установил:

Руководствуясь ст.176 АПК РФ, суд

Р Е Ш И Л :

Взыскать с МУП «РСП» в пользу ООО «КОТЕЛЬНАЯ-ПАВШИНО»

74.290.968руб.28коп. задолженности, 248.121руб.06коп. пени, 140.843руб.25коп. расходов

по госпошлине,  а всего 74.679.932руб.59коп.

А41-107899/15  14      марта               6

судьи Бобковой С.Ю.

секретарь судебного заседания Зайцева Д.Н.

ООО «КОТЕЛЬНАЯ-ПАВШИНО»

МУП «РСП»

взыскании 74.539.089руб.345коп.

, по встречному иску о признании договора недействительным

от истца:  Недорезов С.Н.

от ответчика: Леваев Д.Е.

http://www.asmo.arbitr.ru/

2

Взыскать с МУП «РСП» в доход федерального бюджета 59.156руб.75коп.

государственной пошлины.

Решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный суд в

течение месяца со дня его принятия.

Судья                                                       Бобкова С.Ю.